
Dodatek č. 3. č. objednatele: 161041 
Číslo dodatku zhotovitele: 12-1172-0100

*w*M

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
99

„11/399 Náměšť nad Oslavou - D1, Jinošov obchvat, PD“ /V

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a 

násl. občanského zákoníku

1.1. Objednatel:
zastoupený hejtmanem 
adresa:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel:
zastoupený představenstvem

adresa:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 1 - Smluvní strany

Kraj Vysočina
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, Ing. Stanislav Juránek
Komerční banka, a. s.
123-6403810267/0100
70890749

Sweco a.s.
společnosti složeným z Ing. Jana Krejčíka, Ph.D., předsedy 
představenstva, Ing. Vladimíra Mikule, místopředsedy 
představenstva a Ing. Nikoly Gorelové, členky představenstva, 
přičemž za představenstvo jednají vždy dva jeho členové nebo 
písemně pověřený člen
Táborská 31, 140 16 Praha 4
představenstvo společnosti
Ing. Ondřej Kyp
Komerční banka a.s.
1700041/0100
26475081
CZ26475081
B 7326 Městský soud v Praze

Článek 2 - Předmět dodatku č. 3

2.1 Smluvní strany spolu dne 2. 8. 2021 uzavřely Smlouvu o provedení veřejné zakázky 
„11/399 Náměšť nad Oslavou - D1, Jinošov obchvat, PD“, č. objednatele 146920, č. zhotovitele: 
12-1172-0100, dne 1. 4. 2022 dodatek č. 1, č. objednatele 151808 a dne 2. 11. 2022 dodatek č. 2, 
č. objednatele 159358 (dále jen Smlouva).

2.2 Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je uzavírán z důvodu nutnosti posunu dílčího termínu na akci 
„11/399 Náměšť nad Oslavou - D1, Jinošov obchvat, PD“.

Strana 1 (celkem 4)



Důvody pro prodloužení termínu jsou následující:

- nutná úprava systému odvodnění obchvatu - po nemožnosti získat souhlas k provedení vsakovací 
aj. zkoušky na pozemku pro možnost vybudování bezodtokové retenční nádrže bylo přistoupeno 
k řešení odvodnění pomocí zemního příkopu a napojení do dešťové kanalizace ve správě obce, 
z tohoto plyne nutnost vypracovat odborný posudek, který kapacitně prokáže vhodnost navrženého 
řešení a dostatečnou kapacitu

- řešení přeložek či ochrana inženýrských sítí - zejména řada 500 - plynovodní potrubí. Navržená 
trasa kříží 3 plynovodní potrubí firny Net4Gas. Jako podklad pro správně navržené řešení křížení 
stávajícího vedení a obchvatu je nutné zajistit podklady a projednat řešení s Net4Gas ještě před 
podáním žádostí o územní rozhodnutí. Součástí podkladů je i vytýčení v terénu.

- vzhledem k úpravám projektové dokumentace je nutná aktualizace vyjádření správců inženýrských 
sítí z důvodu uplynutí platností původních vyjádření

2.3 Tímto dodatkem č. 3 se tedy Smlouva mění následovně:

Článek 3, odst. 3.1. Smlouvy - Termín plnění

původní znění Smlouvy čl. 3, odst. 3.1:

3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení: po podpisu smlouvy

Zpracování podkladů pro DÚR (zaměření a geotechnický průzkum) do 3 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování DÚR dle odst. 2.2. písm. a) do 10 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování Oznámení záměru dle odst. 2.2. písm. b) do 10 měsíců od podpisu 
smlouvy

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.2. písm. c) do 20 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. d) do 4 měsíců od vydání 
pravomocného územnního 
rozhodnutí

Zajištění pravomoc, stavebního povolení dle odst. 2.2. písm. e) do 5 měsíců od dokončení 
DSP

Vypracování PDPS dle odst. 2.2. písm. f) do 2 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního 
povolení

Strana 2 (celkem 4)



Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst, 2.2. písm. g) do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního 
povolení

se ruší a nahrazuje novým zněním:

3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení: po podpisu smlouvy

Zpracování podkladů pro DÚR (zaměření a geotechnický průzkum) do 3 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování DÚR dle odst. 2.2. písm. a) do 10 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování Oznámení záměru dle odst. 2.2. písm. b) do 10 měsíců od podpisu 
smlouvy

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.2. písm. c) do 28 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. d) do 4 měsíců od vydání 
pravomocného územnního 
rozhodnutí

Zajištění pravomoc, stavebního povolení dle odst. 2.2. písm. e) do 5 měsíců od dokončeni 
DSP

Vypracování PDPS dle odst. 2.2. písm. f) do 2 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního 
povolení

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.2. písm. g) do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního 
povolení

Článek 3 - Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.
3.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č. 3 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina.

Strana 3 (celkem 4)



3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.3o.5 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smliv, > 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 5 -2 A
3.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí m aý 
a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy 3 "

o 2 •
V Jihlavě dne V Praze dne

Zhotovitel:Objednatel:

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Vladimír Mikule 
místopředseda představenstva

Ing. Nikola Gorelová 
Členka představenstva

Strana 4 (celkem 4)


